et despectis descendit ad ualles: ut
 ualles habuissent frumento. Porro ille
 etiam e regione arduitate ac sterilitate
 dappant: sicut hies ppe sup illos pca
 one ymo ipacone. Nec ros inquit
 si pluuia descendant sup uos. Atq; ut
 nouicia q; ad angelos q; puariati sut
 sub figura moai gelboe ista loquatur:
 ubi inquit caderut uulneati multi.
 Quia multi in hys maledictis indit
 de ereratu isti caderut apuapio: et
 cordie cadut. De quibus et hies i eode
 ppa: ai dicit deo. Sicut uulneati dor
 mentes in sepulchris. quoru no es me
 mor aplius: et tpi de manu tua r pul
 si sut. No e ergo miru si steriles et in
 fructuosi pmanet isti: no motes celia
 sed aere colles. sup quos si ros nec plu
 uia descendit: quippe auctore gre et
 bndictonu largitore tnsiliente illos et
 descendente ad ualles ut celesti imbre
 pstat hiales q; sut sup tra et fructu
 asferut in pacia: fructu trestinu et sera
 gesimu et centesimu. Demq; uisitat
 tra et mebuat ea: multiplicauit locu
 pletae ea. Terra uisitaunt no aere:
 qua ma dm plena e tra Demq; o
 patus e salutem in medio tre. Nūq;
 er in medio acie. Hoc ad usū orige
 ne q; m caere dnm glē demio pro de
 mombus in pudenti. auasigit men
 dao: ai huius conscius misterij pau
 lus affirmet. q; r surgens ex mortuis
 ia no morat: et morat uit no domina
 bit. Veru no solu uisitaunt tra qui
 aere tnsiluit: sed etia celu: dicente sp
 tua Dne in celo ma tua et uitas

tua usq; ad nubes. Usq; ad nubes ei
 celu e qd mhabitant sa angeli: qe
 no tnsiluit sponus sed salut m eis: ita
 ut ipmat ipis duo quada uestigia pe
 du suoru: manam et uitate. De quibus
 dnm uestigis memi me in superioribus
 smoibus plem disputasse. A nubib;
 uo et infra hntas demonu e. in ce
 re isto infimo et caliginoso: in quib;
 no salut sponus: sed tnsiluit illos et
 pteat: n ullu m se itinet dei tnsentis
 uestigia. Nam quo in dyabolo uitas
 e de quo meluagelio uitas sententia
 extat. q; m uitate no stetit: sed me
 dax extitit ab inicio. si nec misericor
 dem quis dicit eu: qui in dyabolo
 ab inicio homada fuisse eade ipa uita
 te eluageli dicitur. Porro aut qualis
 pfamilias: tales et domestica eius.
 Pulchre pinde de spono etia pfallens
 q; m altis hntet et huilia r pnciat i celo
 et mtra. nulla oio fat mencione delms
 qui m aere bsant: spntibus supms: qm
 deus supbis r sntit huilibus dat gram
Videt q; illu salientu in montibus et
 tnsilientu colles: ut p pacone dauid
 dicentis Omnes montes qui in circuitu
 eius sut: i m circuitu gelboe. uisitat do
 minus: a gelboe aut tnsicat. Dyabolo
 nempe qui p gelboe designatur hinc
 inde sut motes quos uisitat dms: sup
 angeli et mtra hoies. Impenam siquide
 sua: locu m aere isto mediu mt celu
 et tra de celo cadens sortitus e: ut ui
 deat et mudeat. ipa q; m iudia tor
 queat: septua dicente. pator uidebit
 et irascetur: dentib; suis frenet et a ta

betret. Quā miser cū suspirat ce-
los: in quibus in nubes montes intuet
dīna claritate fulgentes. dīne lau-
dibus r̄sultantes. sublimes in glā ha-
būdantes in grā. Quam miser cū
r̄spiciat trā montes nichilomin⁹ q̄ plu-
mos de plō acq̄sitiōnis habentē: fide
solidos. sp̄e excelsos caritate sp̄aciosos:
cultos ututibus. honorū opm fructib⁹
r̄fertos: de rore celi tamq̄ de saltu sp̄o
si cotidiana capientes b̄ndicōne. Cū
quāto putam⁹ dolore et rancore aspiciat
ille cupidissim⁹ glē istos marauntū suo
tā gloriosos mōtes cū se et suos er̄gōe
in cultos tenebrosos bonis oībus in-
ferādos despiciat: ita ut se sentiat eē
opprobriū hōim et aglorū. q̄ oībus ex-
p̄brabat p̄ illud in psalmo. Draco r̄de
quē formasti ad illudendū ei. Atq̄ h̄
quia ob r̄pōrū sup̄biā tr̄siliit eos sp̄es
saluos in nubes q̄ in c̄ritu e⁹ sūt: tāq̄
fons ascendens de medio paradisi irri-
gans vniuersā et implens oē aīl b̄n-
dicōne. B̄n qui torrente voluptatis
hu⁹ potari m̄tū ul' raro p̄meret⁹
in quibus et si nō cōtinue fluit sal-
tim p̄ horas aqua sapie salut et fons
vite: ut fiat in istis quoq̄ fons aq̄
salientis in vitā etnā. Et q̄dem hu⁹
flūis impetus lenfiant ciuitatē dei:
sane p̄hemit et affluent. In n̄os at
montes qui in trā sūt. Vniā m̄tū
fāt q̄ in b̄ndicōne saltus d̄ne aliquos
nō despiciat: quibus sufficient' irrigati
nobis quoz q̄ ualles sum⁹ stillare uel
raras guttulas possint: ne oīo aridi
et steriles maneant. Nisi et egestas
et oīo fames ualida in r̄gione illa.

q̄ nullis vniq̄ istiusmōi uel salubus l'
instillatōibus humectat: p̄ter flu-
ente et tr̄siliente illā fonte sapie. Et
q̄ nō habuerūt sapiām: p̄erat p̄ sui
insipientiā. Ecce venit is saliens i
nōibus tr̄siliens colles. Ad hoc saltu
ut tr̄siliat qui nō uult ad oīs p̄tingē.
Neq̄ em̄ in oībus b̄s placitū ē deo.
Fr̄es si uir sapiām pauli scriptū sūt ista
ad cōrōnē nr̄am: obseruem⁹ sp̄es
d̄stos et cōsp̄ctos saltus: q̄ ad modū
videlicet tā apud angelos q̄ apud nos
et in h̄iles saliat et sup̄bos tr̄siliat.
Siquidē excelsus d̄ns. et h̄ilia r̄piciat
et alta a longe cognoscat. Nec m̄p̄ aīe
d̄m⁹ quo c̄riti si mus p̄onit nos salu-
tiferis salubus p̄uarē: ne uelut a mō-
tibus gelboe. forte tr̄sseat et a nobis
si indignos sua iustitōne consp̄erit.
Quid sup̄bis tr̄m et c̄mis. Et de a-
gelis tr̄siliit d̄ns: creauit eorū sup̄-
biā. Ergo p̄p̄idias aglorū fiat em̄
d̄no hōim: scripta sūt em̄ ad r̄pōrū cō-
rōnē. Doget⁹ in m̄bonū eadē dyaboli
malū: et lauem manus meas in sanguīe
p̄adris. Qualit' inquis. Audi. Ery-
bo c̄te dyabolo horrenda et formidolō-
sa maledicō m̄torquet⁹. p̄ph̄a dauid i
sp̄ū dicente de illo sub tipo gelboe ut
sup̄ m̄cōratū ē. Montes inquit q̄ i
c̄ritu eius sūt iustit̄ d̄ns: a gelboe
aut tr̄sseat. Same ego h̄ legens r̄p̄-
rens q̄ oculos in me et intuens d̄iget
mucio me peste ip̄a in factū: q̄m in
anglō d̄ns in tm̄ exhorruit q̄ten⁹ p̄ca
declinet ab eo: cū oīs in c̄ritu eius
mōtes siue de angelis siue de h̄ibus